

Wołów, 18.10.2019r.

18/PCM/2019/ZP/A  
POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
w WOŁOWIE Spółka z o.o.  
56-100 Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26  
tel. (71) 380 58 01, fax (71) 389 27 99  
woj. dolnośląskie  
NIP 988-02-67-118, REGON 020749596

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 6

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 18/PCM/2019/ZP/A Dostawa zużywalnego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o.o. przez okres 12 miesięcy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie 1

Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójplaszczynową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy pakietu nr 5 pozycja 1.**

### Pytanie 2

Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy pakietu nr 5 pozycja 1.**

### Pytanie 3

Pakiet 6, poz. 1

Czy zamawiający wymaga zaferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy pakietu nr 5 pozycja 1.**

#### **Pytanie 4**

Pakiet 6, poz. 1

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy pakietu nr 5 pozycja 1.**

#### **Pytanie 5**

Pakiet 5, poz.2

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200 $\mu$ m, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm<sup>3</sup>, powierzchnia komory 36,52 cm<sup>2</sup>, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm<sup>2</sup> (objętość 3,69 cm<sup>3</sup>)?

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

**ODPOWIEDŹ: ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 6**

Pakiet 5, poz.2

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 7**

Pakiet 5, poz.2

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwi bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 8**

Pakiet 5, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści IS bursztyn. bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15 $\mu$ m, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**



**Pytanie 9**

Pakiet 5, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztyn. bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kołec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 10**

Pakiet 5, poz. 3

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bursztyn. bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 11**

Pakiet 5, poz. 3

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy IS bursztyn. bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

**ODPOWIEDŹ: ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 12**

Pakiet 6, poz. 7,9-10

Czy zamawiający wydzieli poz.7,9-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, modyfikuje SIWZ w w/w zakresie.**

**Pytanie 13**

Pakiet 6, poz. 7,9-10

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 14**

Pakiet 6, poz. 7,9

Czy zamawiający dopuści jednostronną, czytelną i niezmywalną skalę co 2 ml?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**



**Pytanie 15**

Pakiet 6, poz. 10

Czy zamawiający dopuści jednostronną, czytelną i niezmywalną skalę co 1 ml?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 16**

Pakiet 11, poz. 1-7

Czy zamawiający dopuści ostrza bez nazwy producenta na każdej sztuce, producent na opakowaniu zbiorczym?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 17**

Pakiet 11, poz. 1-7

Czy zamawiający dopuści aby na opakowaniu jednostkowym był umieszczony nr. LOT, nr. Ostrza, data przydatności, informacji w postaci zharmonizowanej grafiki o produkcie jednorazowego użytku, metodzie sterylizacji, znak CE, bezpośrednio na ostrzu wygrawerowany numer?

**ODPOWIEDŹ: ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 18**

Pakiet 15, poz. 15-16

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 19**

Pakiet 15, poz.8

Prosimy o sprecyzowanie i podanie parametrów o jaki dodatek folii chodzi, czy zamawiający oczekuje aby w fartuchu były podfoliowane wstawki ?

**ODPOWIEDŹ: Podfoliowane na całej powierzchni.**

**Pytanie 20**

Pakiet 16, poz.1

Czy zamawiający dopuści pojemnik 0,2 litra, spłaszczony?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 21**

Pakiet 16, poz. 2

Czy zamawiający dopuści pojemnik 0,5-0,8 litra?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 22**

Pakiet 17, poz. 15

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 23**

Pakiet 17, poz. 16

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 24**

Pakiet 17, poz. 16

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 25**

Pakiet 17, poz. 17

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 26**

Pakiet 17, poz. 26

Czy zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu o pojemności 2 litry, z drenem 90 cm długości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 27**

Pakiet 17, poz. 1,4-11,13-20,22,26-27

Czy zamawiający wydzieli poz. 1,4-11,13-20,22,26-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 28**

Pakiet 21, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści wzierniki ginekologiczne typu CUSCO, w rozmiarze M i L odpowiednio do pozycji?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 29**

Pakiet 21, poz.3

Czy zamawiający oczekuje szczoteczki typu wachlarzyk?

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż przedłużył termin składania ofert do dnia 23.10.2019r. do godziny 10:00. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
Piotr Burdach